CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ / 40 t [, 3,1

Áqfu/ªáa/zaí/f,(

Exmo. Sr, Presidente da Cámara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o
plenário e se aprovado, seja encaminhado no exercício de suas atribuições
regimentais, com fundamento art. 275 do Regimento Interno da Cámara
Municipal, vem, com o devido acatamento, perante vossa excelência,
solicitar TRIBUNA LIVRE, para a Senhora Dorotéa Aparecida Merchiori
Stoco, neste município de Campo Largo.

A proposição legislativa em análise busca dar
oportunidade para que a SecretáriaMunicipal de Educação, possa explanar
sobre as atividades desenvolvidas pela pasta no corrente ano.

É importante a presença da Srª Secretária para que
sejam prestadas contas aos parlamentares e também à população.
Também, será dada oportunidade para que seja apresentado o
planejamento da secretaria para 0 próximo ano.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 04 de outubro de 2022.
ª .,

”( ( “ ZCM
“ Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODEmamou, zoos - cep 33501450 - CAMPOLARGO — PARANÁ 4 (7 ”?a/Jbl'
FONE: (41) 3392-1717 OÓ/ÚJÍ-Email: cmcampoiugoagcmc.mpoiugo.pr.;omx

Home page: www.campolurgo.pr.leg.br